












































Metrotile Cenik Avgust 2014

Metro Bond s posipom osnovna plošča		dolžina: 1,330 m širina: 0,415 m poraba: 2,13 na m ²	cena na kos: 7,94 € cena na m²: 16,91 €
Metro Bond s posipom 0,6 mm osnovna plošča		dolžina: 1,330 m širina: 0,415 m poraba: 2,13 na m ²	cena na kos: 10,77 € cena na m²: 22,93 €
Metro Bond s posipom 0,9 mm osnovna plošča		dolžina: 1,330 m širina: 0,415 m poraba: 2,13 na m ²	cena na kos: 13,98 € cena na m²: 29,78 €
Metro Classic s posipom osnovna plošča		dolžina: 1,335 m širina: 0,415 m poraba: 2,14 na m ²	cena na kos: 7,94 € cena na m²: 16,99 €
Hometile Classic s posipom osnovna plošča		dolžina: 1,330 m širina: 0,415 m poraba: 2,14 na m ²	cena na kos: 6,99 € cena na m²: 14,95 €
EKOcolor Classic s posipom osnovna plošča		dolžina: 1,330 m širina: 0,415 m poraba: 2,14 na m ²	cena na kos: 6,04 € cena na m²: 12,92 €
Metro Shake s posipom osnovna plošča		dolžina: 1,325 m širina: 0,415 m poraba: 2,17 na m ²	cena na kos: 7,94 € cena na m²: 17,23 €
Metro WoodShake s posipom osnovna plošča		dolžina: 1,333 m širina: 0,415 m poraba: 2,14 na m ²	cena na kos: 7,94 € cena na m²: 16,99 €
Metro Romana s posipom osnovna plošča 0,6mm		dolžina: 1,165 m širina: 0,400 m poraba: 2,49 na m ²	cena na kos: 8,67 € cena na m²: 21,58 €
Metro Mistral s posipom osnovna plošča		dolžina: 1,305 m širina: 0,415 m poraba: 2,18 na m ²	cena na kos: 7,94 € cena na m²: 17,31 €
Metro Gallo s posipom osnovna plošča		dolžina: 1,315 m širina: 0,415 m poraba: 2,28 na m ²	cena na kos: 7,94 € cena na m²: 18,10 €
Metro Viksen s posipom osnovna plošča		dolžina: 1,325 m širina: 0,410 m poraba: 2,15 na m ²	cena na kos: 9,28 € cena na m²: 19,94 €
Metro Shingle s posipom osnovna plošča		dolžina: 1,335 m širina: 0,300 m poraba: 3,20 na m ²	cena na kos: 7,94 € cena na m²: 25,41 €
Metro Bond PRESTIGE (PLUS) osnovna plošča		dolžina: 1,330 m širina: 0,415 m poraba: 2,13 na m ²	cena na kos: 7,94 € cena na m²: 16,91 €

Metro Bond TOP PRESTIGE (PLUS) osnovna plošča		dolžina: 1,330 m širina: 0,415 m poraba: 2,13 na m ²	cena na kos: 14,04 € cena na m²: 29,91 €
Metro Mistral PRESTIGE (PLUS) osnovna plošča		dolžina: 1,305 m širina: 0,415 m poraba: 2,18 na m ²	cena na kos: 7,94 € cena na m²: 17,31 €
Metro Mistral TOP PRESTIGE (PLUS) osnovna plošča		dolžina: 1,305 m širina: 0,415 m poraba: 2,18 na m ²	cena na kos: 14,04 € cena na m²: 30,61 €
Metro Solar s posipom osnovna plošča		dolžina: 1,330 m širina: 0,415 m poraba: 2,13 na m ²	cena na kos: 139,97 € cena na m²: 298,13 €
Metro Aquapan s posipom osnovna plošča		dolžina: 1,123 m širina: 0,890 m bruto pov.: 1 m ²	cena na m²: 14,99 €
Polkrožni slemenjak enojni		dolžina: 0,40 m prekrivanje: 0,38 m poraba: 2,63 na m ¹	cena na kos: 3,98 €
Polkrožni slemenjak trojni		dolžina: 1,140 m prekrivanje: 1,110 m poraba: 0,90 na m ¹	cena na kos: 11,80 €
Trikotni slemenjak enojni		dolžina: 0,40 m prekrivanje: 0,38 m poraba: 2,63 na m ¹	cena na kos: 3,98 €
Trikotni slemenjak trojni		dolžina: 1,140 m prekrivanje: 1,110 m poraba: 0,90 na m ¹	cena na kos: 11,80 €
Ploščica za zaključek slemena			cena na kos: 1,90 €
Polkrožni slemenjak Y		naklon 15 - 30 naklon 30 - 45	cena na kos: 36,79 €
Začetni grebenski element			cena na kos: 16,97 €
Kvadratasti Slemenjak		dolžina: 1,355 m prekrivanje: 1,250 m poraba: 0,80 na m ¹	cena na kos: 9,20 €
Trikotni slemenjak 75		dolžina: 1,355 m prekrivanje: 1,250 m poraba: 0,80 na m ¹	cena na kos: 9,20 €
Trikotni slemenjak 130		dolžina: 1,355 m prekrivanje: 1,250 m poraba: 0,80 na m ¹	cena na kos: 9,20 €
Čelna obroba leva, desna		dolžina: 1,250 m prekrivanje: 1,110 m poraba: 0,80 na m ¹	cena na kos: 9,20 €
Čelna obroba standardna		dolžina: 1,355 m prekrivanje: 1,250 m poraba: 0,80 na m ¹	cena na kos: 9,20 €

Zidna obroba leva, desna		dolžina: 1,355 m prekrivanje: 1,250 m poraba: 0,80 na m1	cena na kos: 9,20 €
Ravna pločevina		dolžina: 2,000 m širina: 0,455 m	cena na kos: 15,63 €
Žlota		dolžina: 1,355 m prekrivanje: 1,250 m	cena na kos: 12,85 €
Prekrivna obroba Romana		dolžina: 1,275 m prekrivanje: 1,220 m poraba: 0,82 na m1	cena na kos: 9,90 €
Odkapna obroba Romana		dolžina: 1,275 m prekrivanje: 1,220 m poraba: 0,82 na m1	cena na kos: 9,90 €
Odkapna obroba P		dolžina: 1,355 m prekrivanje: 1,250 m poraba: 0,80 na m1	cena na kos: 9,03 €
Strešni zračnik RV 75		vkjučno z reduciranim elementom	cena na kos: 49,24 €
Sanitarni zračnik HV 15 15		vkjučno z reduciranim elementom	cena na kos: 63,61 €
Sanitarni zračnik HV 110		vkjučno z reduciranim elementom	cena na kos: 59,94 €
Set za popravila			cena na kos: 5,25 €
Prozorna plošča		dolžina: 1,33 m širina: 0,415 m poraba: 2,14 na m2	cena na kos: 59,76 €
Žičniki črni, rdeči		dolžina: 50mm	cena za 5 kg: 39,50 €

Barve B in C program + 4%. Dvobarvni strešniki + 2% . Trobarvni strešniki + 3%.

Barve: Črna, Siva, Svetlo siva, Rdeča, Oranžnordeča, Rdečerjava, Rjava, Zelena, Modra.

Pakiranje strešnikov: 360 strešnikov/paleto (Bond, Shake, Classic), 320 strešnikov/paleto (Romana).

Vse cene so fco skladišče Ljubljana. V ceni DDV (22%) ni vračunan.